地址：陕西省安康市万达广场 C 座 1711 室

联系方式：15191517116

3.项目联系方式

项目联系人：王工

电话：15191517116

陕西众欣共创工程项目管理有限公司

2025 年 11 月 18 日

第二部分 投标人须知前附表

序号 内 容 说明与要求

1 采购单位 镇坪县中医医院

2 代理机构 陕西众欣共创工程项目管理有限公司

3 项目名称 镇坪县中医医院“两专科一中心”建设设备采购项目

4 采购内容 医疗设备一批，详见招标文件第四部分采购清单

5 最高投标限价
小写：842100.00 元

大写：捌拾肆万贰仟壹佰元整

6 交付期 交付期为合同签订之日起 15 个日历日；

7 服务地点 采购人指定位置

8 资格审查方式 资格后审

9
报价方式 总价（单位：元）

10 投标人资质要求

（1）具有独立承担民事责任的能力，提供营业执照、税务

登记证、组织机构代码证或登载有统一社会信用代码的营

业执照（或《事业单位法人证书》或其他合法组织登记证

书、自然人只须提交身份证）；

（2）提供法定代表人授权书（附法定代表人身份证复印件）

及被授权代理人身份证（法定代表人直接参加只须提供法

定代表人身份证）；